
UCHWAŁA NR XXIX/214/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 543.980,09 zł  oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
1.987.909,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.427.643,44 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę
2.871.573,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/193/2016 z dnia 23 czerwca 2016r. załącznikiem Nr 3 
do uchwały.

§ 4. Zastępuje się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/172/2016 z dnia 07 kwietnia 2016r. załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Zastępuje się załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/126/2015 z dnia 21 grudnia  2015r. załącznikiem Nr 5 
do uchwały.

§ 6. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVI/201/2016 z dnia 14 września 2016r. załącznikiem nr 6 
do uchwały.

§ 7. Zastępuje się załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/126/2015 z dnia 21 grudnia 2015r. załącznikiem Nr 7 do 
uchwały.

§ 8. Zastępuje się załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/126/2015 z dnia 21 grudnia 2015r. załącznikiem Nr 8 do 
uchwały.

§ 9. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      59.481.441,01 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              51.291.344,48 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                             7.971.829,39 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              61.101.351,01 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           53.129.521,62 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       733.039,37 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                          7.971.829,39 zł rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  7.750.127,79 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie 1.619.910,00 zł,
który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

450 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

450 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00

Urząd Miejski 450 000,00

758 Różne rozliczenia 60 531,95

Różne rozliczenia finansowe 60 531,95

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

60 531,95

Urząd Miejski 60 531,95

801 Oświata i wychowanie 13 656,58

Szkoły podstawowe 8 120,58

0690 Wpływy z różnych opłat - 174,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP - 174,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

7 800,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 7 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 115,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 379,58

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 379,58

Gimnazja 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 107,00

Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza 107,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

- 1 235,65

Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza - 1 235,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 978,65

Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza 978,65

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 536,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 536,00

Urząd Miejski 5 536,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 986 118,09

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
- 1 986 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 1 986 500,00

Urząd Miejski - 1 986 500,00

75615

Rozdział

80101

75814

80110

80146

90019

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
381,91

0690 Wpływy z różnych opłat 381,91

Urząd Miejski 381,91

926 Kultura fizyczna 18 000,00

Pozostała działalność 18 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

18 000,00

Urząd Miejski 18 000,00

- 1 443 929,56

92695

90020

Razem:

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Wydatki
050 Rybołówstwo i rybactwo 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 913,82

Urząd Miejski - dysponent 03 12 913,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 219,89

Urząd Miejski - dysponent 03 2 219,89

4120 Składka na Fundusz Pracy 316,39

Urząd Miejski - dysponent 03 316,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 549,90

Urząd Miejski - dysponent 03 4 549,90

TARG RYBNY, PROMOCJA RYBOŁÓWSTWA 

PRZYBRZEŻNEGO
4 549,90

600 Transport i łączność - 146 903,74

Drogi publiczne gminne - 196 903,74

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Urząd Miejski- dysponent 04 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 226 903,74

Urząd Miejski - dysponent 03 - 226 903,74

BUDOWA ULIC - 226 903,74

Drogi wewnetrzne 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 30 000,00

Infrastruktura portowa 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,62

Urząd Miejski - dysponent 03 4 050,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,30

Urząd Miejski - dysponent 03 696,30

4120 Składka na Fundusz Pracy 99,24

Urząd Miejski - dysponent 03 99,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 153,84

Urząd Miejski - dysponent 03 15 153,84

BUDOWA SYSTEMU ZARZĄDZANIA MARINĄ 

JACHTOWĄ
15 153,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 748,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 748,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 748,00

Urząd Miejski - dysponent 10 143 748,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI I ICH CZĘŚCI DO ZASOBU 

GMINNEGO
143 748,00

710 Działalność usługowa 60 531,95

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 531,95

4300 Zakup usług pozostałych 60 531,95

Urząd Miejski - dysponent 11 60 531,95

750 Administracja publiczna 173 785,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 950,00

Urząd Miejski - dysponent 09 9 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 68 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 700,00

75023

75022

71004

70005

60041

60017

60016

Rozdział

05095

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



Urząd Miejski - dysponent 14 3 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

Urząd Miejski - dysponent 02 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Urząd Miejski - dysponent 02 70 000,00

Pozostała działalność 19 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 435,00

Urząd Miejski - dysponent 36 6 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

Urząd Miejski - dysponent 14 6 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 7 500,00

752 Obrona narodowa - 1 500,00

Pozostałe wydatki obronne - 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne - 1 500,00

Urząd Miejski - dysponent 12 - 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25 000,00

Urząd Miejski - dysponent 34 25 000,00

Zarządzanie kryzysowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Urząd Miejski - dysponent 12 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego - 80 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
- 80 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego

- 80 000,00

Urząd Miejski - dysponent 01 - 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 113 015,32

Szkoły podstawowe 66 508,58

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
- 42 071,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 42 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 328,90

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 328,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,68

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 50,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 10 000,00

ZAKUP KSEROKOPIARKI KOLOROWEJ DLA SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 3
10 000,00

Przedszkola 174 400,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
406 655,00

Urząd Miejski - dysponent 08 406 655,00

4300 Zakup usług pozostałych - 249 305,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 249 305,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 050,00

80104

80101

75702

75421

75411

75212

75095

75075

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski - dysponent 03 17 050,00

ZAKUP PIEKARNIKA DLA PRZEDSZKOLA NR 2 13 500,00

ZAKUP TELEWIZORA DLA PRZEDSZKOLA NR 2 3 550,00

Gimnazja - 28 911,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
- 44 491,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 44 491,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 580,00

Urząd Miejski - dysponent 16 10 000,00

ZAKUP KSEROKOPIARKI KOLOROWEJ DLA 

MIEJSKIEGO GIMNAZJUM
10 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 5 580,00

ZAKUP TELEWIZORA DLA PRZEDSZKOLA NR 2 5 580,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 536,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 536,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 5 536,00

Pozostała działalność - 104 518,26

4300 Zakup usług pozostałych - 119 518,26

Urząd Miejski - dysponent 08 - 119 518,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 15 000,00

ZAKUP NAGŁOŚNIENIA NA HALĘ SPORTOWĄ 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 70 788,00

Żłobki - 70 788,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

- 70 788,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 70 788,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00

3240 Stypendia dla uczniów - 22 740,00

Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza - 10 295,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP - 7 655,00

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego - 4 790,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 740,00

Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza 10 295,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 7 655,00

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 4 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 810 118,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 30 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA ULIC 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
381,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381,91

Urząd Miejski - dysponent 18 381,91

Pozostała działalność - 1 861 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 906 500,00

Urząd Miejski - dysponent 33 - 1 986 500,00

Urząd Miejski - dysponent 05 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 45 000,00

90095

90020

90015

85415

85305

80195

80146

80110

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 3



PODŁĄCZENIE MIEJSKIEGO GIMNAZJUM DO 

MIEJSKIEJ SIECI KANALIZACYJNEJ
45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
181 178,00

Urząd Miejski - dysponent 08 181 178,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

- 91 178,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 91 178,00

CYFRYZACJA KINA - 104 631,00

MODERNIZACJA KINA 13 453,00

926 Kultura fizyczna 37 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 16 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 578,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 2 200,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 14 378,00

Pozostała działalność 54 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 378,00

Urząd Miejski - dysponent 03 14 378,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 40 000,00

STREET WORKOUT NA PLAŻY W DARŁOWIE 40 000,00

- 1 443 929,56Razem:

92695

92605

92109

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury 1 188 546,00

2 921 92116
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 

Darłowie
408 600,00

1 597 146,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy-Miasto Darłowo

w 2016 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Modernizacja kin 108 178,00

2 921 92109 Cyfryzacja kin 150 644,00

3 921 92109 Zakup zestawu do kina zewnętrznego 50 000,00

308 822,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na zadania własne gminy- Miasto Darłowo realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



Dochody 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
42 000,00

Wydatki 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90095 Pozostała działalność 42 000,00

Plan dochodów i wydatków

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2016 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 
Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

2 000,00 

2 851 85154 
Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych i sportowo-
rekreacyjnych 54 000,00 

3 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 11 000,00 

3 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 3 000,00 

4 852 85295 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 220 000,00 

5 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 11.260,00 

6 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 13.740,00 

5 853 85305 Dotacja dla niepublicznych żłobków 214 279,00 

6 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 10 000,00 

7 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

8 921 92105 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 500,00 

8 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

 921 92195 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 500,00 

9 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  172 500,00 

 926 92605 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 000,00 

Ogółem 776.279,00 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2016r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 
 

151 916,00 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 234 019,00 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 589 149,00 

4 801 80101 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 433 146,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 692 040,00 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 621 130,00 

7 801 80104 Przedszkole Firma Wisched 179 643,00 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

750 819,00 

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum 405 116,00 

Ogółem 4 056 978,00 

     
 

    

      

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe na zadania własne zlecone do realizacji jednostkom spoza 
sektora finansów publicznych udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 

2016r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 853 85305 Żłobki niepubliczne 214 279,00 

Ogółem 214 279,00 

     
 

    

      

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/214/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody o łączną kwotę 543.980,09 zł i jednocześnie się je zmniejsza o kwotę 1.987.909,65 zł.
Zmiany dochodów wynikają z przewidywanego wykonania. Najistotniejszym zmniejszeniem dochodów i
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej jest zmniejszenie
o kwotę 1.986.500,00 zł w związku z wycofaniem wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew przez
wnioskodawcę. Wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 60.531,95 zł z tytułu niewykonania wydatków
niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 na dalszą realizację zadań z zakresu zmian planów
zagospodarowania przestrzennego. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne na lata 2016-2018 i 2016-2019:

1)Targ rybny – promocja rybołówstwa przybrzeżnego

2)Budowa systemu zarządzania mariną jachtową

w związku ze złożeniem wniosków o dofinansowanie tych zadań.

Wprowadza się również nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą Street workout na plaży w Darłowie na
kwotę 40.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania w wysokości 18.000,00 zł.

Zmienia się kwoty dofinansowania zadań cyfryzacja i modernizacja kina jednocześnie zwiększając kwotę
dotacji o 60.000,00 zł dla Darłowskiego Ośrodka Kultury w związku ze zmianą kwalifikacji wydatków i
wzrostu kosztów. Zwiększa się wydatki na budowę oświetlenia ulic o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na
budowę oświetlenia ul. Miodowej. Wprowadza się również nowe zadanie inwestycyjne w wysokości
143.748,00 zł na zakup nieruchomości i ich części do zasobu gminnego. Zwiększa się wydatki o kwotę
25.000,00 zł na dofinansowanie remontu dachu posterunku Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Darłowie. Zwiększa się wydatki na drogi gminne o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty
odwodnienia i wydatki na drogi wewnętrzne o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty chodników.
Zwiększa się wydatki o kwotę 9.950,00 zł z przeznaczeniem na diety dla radnych w związku z przewidywanym
wykonaniem. Zwiększa się wydatki administracji o kwotę 25.000,00 zł na zakup nowego i dostosowanie
istniejącego oprogramowania w związku ze zmianami wynikającymi z centralizacji VAT Zwiększa się wydatki
promocji miasta o kwotę 70.000,00 zł w związku z przewidywanym wykonaniem. Zwiększa się wydatki o
kwotę 6.435,00 zł z przeznaczeniem na wydatki Rad Osiedli. Zwiększa się wydatki na usługi administracji o
kwotę 13.500,00 zł w związku z planowanym wyższym wykonaniem. Przenosi się kwotę 1.500,00 zł w ramach
wydatków na obronę cywilną i zarządzanie kryzysowe. Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia pracowników
w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 68.200,00 zł w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem.
Wprowadza się środki z Krajowego Funduszu Szkoleń zwiększając wydatki Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę
5.536,00 zł. Zwiększa się wydatki Szkoły Podstawowej nr 3 o kwotę 379,58 zł na pozostałe wydatki bieżące w
związku z planowanym wyższym wykonaniem. Przenosi się kwotę 22.740,00 zł między § 3240 a § 3260 w
rozdziale 85415 w związku z innym sklasyfikowaniem wydatku. Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące
oświetlenia ulic o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące naprawy tego oświetlenia. Wprowadza się
środki z tytułu zaległej opłaty produktowej w wysokości 381,91 zł i przeznacza się je na zakup pojemników na
popiół. Zwiększa się wydatki gospodarki komunalnej o łączną kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów wykonania map do celów projektowych i operatów wodnoprawnych, remonty kanalizacji
sanitarnych i udrażniania urządzeń kanalizacyjnych. Przenosi się kwotę 14.378,00 zł w rozdziału 92605 do
rozdziału 92695 w związku z innym sklasyfikowaniem wydatków.

Zwiększa się wydatki na dotację dla oświatowych placówek niepublicznych zwiększając dotację dla
przedszkoli niepublicznych o kwotę 406.655,00 zł, jednocześnie zmniejszając dotację dla szkoły niepublicznej
o kwotę 86.562,00 zł i dotację dla niepublicznych żłobków o kwotę 70.788,00 zł w związku z przewidywanym
wyższym wykonaniem. Zwiększa się dotację dla Darłowskiego Ośrodka Kultury o kwotę 30.000,00 zł w
związku z dodatkowymi kosztami remontu. Wprowadza się środki na studia podyplomowe o kwotę 3 700,00 zł
w związku z otrzymaniem dofinansowania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Zwiększa się wydatki
administracji o kwotę 43.000,00 zł na dostosowanie wykorzystywanych systemów teleinformatycznych do
wymogów rozporządzenia w sprawie krajowych ram interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów
teleinformatycznych. Jednocześnie zmniejsza się wydatki na obsługę długu o kwotę 80.000,00 zł w związku z
niższym wykonaniem. Zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 12 komputerów
do Sali informatycznej dla klas I-III Szkoły Podstawowej Nr 3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne
dotyczące publicznych placówek oświatowych:

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 1



1)Nagłośnienie na halę sportową – 15.000,00 zł,

2)Zakup telewizora dla Miejskiego Gimnazjum – 5.580,00 zł,

3)Zakup kserokopiarki kolorowej dla Miejskiego Gimnazjum – 10.000,00 zł,

4)Zakup kserokopiarki kolorowej dla Szkoły Podstawowej nr 3 – 10.000,00 zł

5)Podłączenie Miejskiego Gimnazjum do miejskiej sieci kanalizacyjnej – 45.000,00 zł,

6)Zakup telewizora dla Przedszkola nr 2 – 3.550,00 zł,

7)Zakup piekarnika dla Przedszkola nr 2 – 13.500,00 zł.

Id: FC3B5D57-4BB5-425B-8CC9-AD019DDD9AC5. Podpisany Strona 2




